ICF Magyar Tagozata Egyesiilet
Tisztujitdo Kozgyilés
2022.01.03. 10:00 Zoom (https://us02web.zoom.us/j/89253527952)
Jegyz6kényv

Edlylisné Kakonyi Anett elndk nyitja meg a kozgydlést, kdszonti az egybegydilteket,

megdllapitja, hogy az érvényes kdzgy(léshez nincs meg a szikséges 50%-os taglétszam, igy elsd
kérben a kdzgyilés nem hatarozatképes.

Ennek értelmében a kdzgydlést meg kell ismételni.

A poétkozgyilés 6sszehivasanak idépontja: 2022.01.10., 17.00

A potkozgyilés helyszine: Zoom https://us02web.zoom.us/j/83917423724

Jegyz6kanyv vezetd: Segal Hajnalka

Jegyz6konyv hitelesitdk: Friedewald Zita, Szegedi Gabriella

A levezet6 elnok berekesztette az tlést. A jelen jegyz6konyv hatarozatait Segal Hajnalka vezette be
az Egyesiilet hatarozatanak kdnyvébe.

Budapest, 2022. januar 3.
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Jelenléti iv
ICF Magyar Tagozata Egyesiilet - Kézgyiilés
2022.01.03. 10.00 6ra

Zoom:
https://us02web.zoom.us/j/89253527952
NEV CciM E-MAIL
Edlylisné Kakonyi 2141 Cs6mor, Kossuth u. [anett.kakonyi@coachingfederation.hu
IAnett Helga 75.

ISegal Hajnalka

1025 Budapest, Verecke
ut 41.

hajnalka.segal@coachingfederation.hu

Csetneki Csaba

2638 Kemence, Rakoczi u.
1

csaba.csetneki@coachingfederation.hu

Bodnar Barbara

2085 Pilisvorosvar, Szondi
u. 45.

kommunikacio@coachingfederation.hu

Karacsonyi-Vincze
Nikolett Katalin

1161
Budapest, Nonn Janos u.
5

titkar@coachingfederation.hu

ISzabo Gabriella

1037 Bp. Kirdlylaki at 131.

szabogabi.icfmcc@gmail.com

Szilvasi Gabriella

2131 God, Palczer Janos
utca 3.

csr@coachingfederation.hu

Barndczki Annamaria

1147 Budapest, Benkd
utca 23.

Fkkreditacio@coachianederation.hu

Ferencu. 4.B

Friedewald Zita 8241 Asz6f6, Rizling utca [zita.friedewald@online.de
8.
Zilahi Angéla 2120 Dunakeszi, Lehar  fangela.zilahi@gmail.com

Szegedi Gabriella

1051 Budapest, Jozsef
Nador tér 10. A ép. A Iph.
1/1A

szegedig@gmail.com

Budapest, 2022. januar 03.
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